
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(XXV сесія VI скликання)

З  {.Of. Ж ) 14 м.Кривий Ріг № 3GG

ГПро затвердж ення звіту щодо "І 
виконання районного у  м іст і 
бюдж ету за 2013 рік

Розглянувши звіт начальника фінансового відділу виконкому районної у місті ради 
Костіної В.В. щодо виконання районного у місті бюджету за 2013 рік, керуючись Законом 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Бюджетним кодексом України, відиові що 
до рішення Криворізької міської ради від 30.03.2011 №259 «Про обсяг і межі повноважень 
районних у місті рад та їх виконавчих органів», районна у місті рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Затвердити звіт начальника фінансового відділу виконкому районної у місті ради 
Костіної В .В . про виконання районного у місті бюджету за 2013 року по доходах з 
урахуванням сум. одержаних з бюджетів вищих рівнів, у розмірі 82500,9 тис.і рн., у 
тому числі по загальному фонду - 82133,7 тис.грн., по спеціальному фонду
367,2 тис.грн. та видатках - 82343,4 итс.грн., з них: по загальному фонду 
81636,0 тис.грн., по спеціальному фонду - 707,4 тис.грн. (додасться).

2. Загальному відділу виконкому районної у місті ради (М іщ ук О.Д.) оприлюдниm 
дане рішення на офіційному веб-сайті виконкому 'Гернівської районної у місі і ради 
в мережі Інтернет у визначений чинним законодавством термін.

Голова районної у міс і і ради В.Терьохін



З А Т В Е Р Д Ж Е Н О
Р іш е н н я  районно ї у м істі ради
V I  скл и ка н н я

3-1. ОА ^  1 0 6
І в і т

про виконання районного у м істі бюджету за 2013 р ік

У томі ЧИСЛІ у  ТОМ} ЧИСЛІ

Уточнений 
план по 

загальному 
фонду за 12 
місяців 2013 

року

Виконало за 
2013 рік

у тому ЧИСЛІ
Відсоток 

виконання 
уточненого 

плану за 201 3 
рік (загальний 

фонд)

Відхилення
від

уточненого 
плану за 2013 
рік (загальний 

фонд)

„  ПланНайменування статей- на 2013 рік
загальний

фонд

Уточнений 
спеціальний гиіан на 2013 загальний 

фонд рік фонд
спеціальний

фонд
загальний

фонд
спеціальний

фонд

1 2 3 J 5 h > 7 я 9 НІ н 12 13
Д О Х О Д  11

Загальний фонд

Податкові надходження біяі.і 6181,1 0.0 6465,2 6465,2 ОД 6465,2 6232,1 6232,1 0.0 96.4 -233.1

Плата за землю  5796,1 57%. 1 0,0 6080,2 6080.2 0,0 6080,2 5799,2 5799,2 0.0
'

95,4 281,0

М ісц еві податки і збори 385.0 385.0 0,0 385.0 385.0 0,0 385,0 432,9 432,9 0,0 1 12,4 47,9

Неподаткові надходження 27,6 27,6 0.0 27,6 27,6 ОД 27,6 13,2 13,2 0,0 4 7 ^ 14,4
А дм ін істративн і штрафи та ін ш і санкц ії 27,6 27,6 0,0 27,6 27,6 0,0 27,6 13,2 13,2 0,0 47.8 14.4
Всього д о х о д ів  класних т а  з а к р іп л е н и х  6208,7 6208.7 fl.fl 6492.8 6492.8 ОД 6492.8 6245,3 6245,3 од 96,2 -247Д

Дотац ія вирівню вання, що одерж ується з районних та м іських  (м іс т  Кисва та Севастополя, м іст 
республіканського і обласного значення) б ю д ж етів  13047 6 13047,6 0,0 13047 6 13047.6 0.0 13047,6 13047,6 13047,6 0,0 100,0 0,0

Інш і субвенц ії 0 0 0,0 0,0 69,6 69,6 0.0 69,6 69,6 69,6 0,0 0,0 0,0

С убвенц ія з державного бю дж ету 'м ісц евим  бю дж етам  на виплату 'допомоги с ім "ям  з д ітьми, 
малозабезпеченим с ім ’ ям, інвалідам  з дитинства, дітям-інвалідам  та тим часово ї державної
ДОПОМОГИ ДІТЯМ 60145,2 60145,2 0,0 62213.9 62213,9 0,0 62213,9 62213,9 62213,9 0,0 100,0 0,0

С убвенц ія  з державного бюджету' м ісцевим  бю дж етам  на виплату державної соц іально ї допомоги 
на д ітей-сиріт та д ітей, позбавлених батьк івського  п іклування, грошового забезпечення батькам- 
вихователям і прийомним батькам  за надання соціальних послуг у дитячих б удинках сімейного 
т и п у  та прийомних с ім "ях  за принципом "грош і ходять за д и ти н ою ”

407,2 407.2 0,0 518,4 518,4 0,0 518,4 515,9 515,9 0,0 99,5 -2,5

С убвенц ія  з державного бюджету' м ісцевим  бю дж етам  на надання пільг з послчт з в ’язку та інших
передбачених іаконодавством п ільг (кр ім  п ільг на одержання л ік ів , зубопротезування, оплату
електроенергії, природного і скрапленого газу на побутові потреби, твердого та рідкого п ічного
побутового палива, послуг тепло-, водопостачання і водо відведення, квартирної плати (утримання
будинків і споруд та прибудинкових територій ), вивезення побутового см іття  та рідких нечистот)
та ком пенсац ію  за п ільговий проїзд окремих категорій громадян

‘ 31.4 31,4 0,0 414 41.4 0,0 414 41,4 41,4 0,0 100,0 0,0
Р А З О М  П О  З А Г А Л Ь Н О М У  Ф О Н Д У  Д О Х О Д І В  79шо.і 79840,1 0,0 82383,7 82383,7 0,0 82383,7 82133,7 82133,7 од 99,7 -250,0

С пец іал ьн и й  фонд ИДЕЛ/0! 0,0
В л ас н і надходж ення б ю д ж е тн и х  у стан о в  5

361,5 345,3 345,3 367.2 367,2 ИДЕЛ/0! 0,0

Р А З О М  П О  С П Е Ц І А Л Ь Н О М У  Ф О Н Д У  Д О Х О Д ІВ ОД 361,5 345,3 ОД 345Д 0,0 367,2 0,0 367,2 ЙДЕЛ/0! од

ВС Ь О Г О  Д О Х О Д І  в М201в 36 ІД  82729.0 82383,7 345,3 82383,7 82500,9 82133,7 367 J 99,7 -250,0



2

Продовження додатка 1
I 2 J -І 5 f, 7 я 9 ю 11 12 ІЗ

В И Д А Т К И
Д ерж авне управл ін н я 10013,8] 9973,2 40.6 11081,8 10136,4 945,4 7768,4 10123 9944,5 178,5 128,0 2176,1
Органи м іс ц е в о г о  самоврядування 10013.8 9973,2 40,6 1 1081,8 10136,4 945,4 7768,4 10123,0 9944,5 178,50 128,0 2176,1
Д и т я ч і  буд и н ки  (в  т  ч с ім ей н ого  ти п у , прийом н і с ім ' ij 407.2 407,2 0 518.4 518,4 0 368,30 515,9 515,9 0 140,1 147,6
Соц іальний  захист та соціальне забезпечення, - всього 66597.5 66302.0 295,5 68845.7 68454 Л 390.9 50093,9 68677,3 68382,7 294.6 136,5 18288,8

Ін ш і п ільги  ветеранам  в ійни , особам , на як и х  п о ш и р ю єтьс я  ч и н н іс т ь  З а к о н у  У к р а їн и  "П р о  
с та ту с  ветеран ів  в ійни , гар ан т ії їх со ц іальн ого  зах и сту " , особам , я к і м аю ть  особ ли в і заслуги  
перед Б а т ьк ів щ и н о ю , вдовам  (в д ів ц я м ) та  б а тьк ам  пом ерлих (за ги б л и х ) о с іб , як і м аю ть  
особли в і заслуги  перед Б а т ьк ів щ и н о ю , ветеранам  праці, особам , як і м аю ть  особлив і трудові 
засл уги  перед Б а т ьк ів щ и н о ю , вдовам  (в д ів ц я м ) та  б а тькам  пом ерлих (з а ги б л и х ) осіб , які 
м аю ть  особлив і тр уд о ві засл уги  перед Б а т ьк ів щ и н о ю , ж ер тва м  н ац и стськи х  п ер есл ід уван ь  та 
реаб іл іто вани х  громадян, як і стали  ін вал ід ам и  вн асл ід ок  репресій  або  с пен с іо нер ам и 31.4 0,0 314 41.4 0,0 41.4 0,0 41,4 0.0 41.4 #ДЕЛ/0’ 0,0
Д о п о м о га  у  з в "я з к у  з в а г ітн іс т ю  і пологами 726.5 726.5 0 550.4 550.4 0 403,5 550,4 550,4 0 136,4 146,9
Д о п о м о га  на догляд  за д и ти н о ю  в іко м  до 3 р о к ів 8387.6 8387.6 0 7438,1 7438,1 0 5556.4 7438,1 7438,1 0 133.9 1881,7
Д о п о м о га  при народж енні дитини 28740.5 28740.5 0 30844,1 30844.1 0 22388.6 30844.1 30844.1 0 137,8 8455,5
Д о п о м о га  на д ітей , над яки м и  встан овл ен о  о п ік у  чи  п ікл уван н я 4561.1 4561,1 0 4864,8 4864.8 0 3523,2 4864.8 4864,8 0 138,1 1341,6
Д о п о м о га  на д ітей  од ин оки м  м атерям 6743.7 6743.7 0 6872.7 6872.7 0 5075.6 6872,71 6872,7 0 135.4 1797,1
Т и м ч асо ва  дер ж авн а  допомога д ітям 561,1 561.1 0 554.3 554.3 0 413,0 554,4 554,4 0 134,2 141.4
Д о по м о га  при у си н о вл ен н і дитини 97,7 97.7 0 69,2 69,2 0 60.0 69,2 69,2 0 115,3 9.2
Д е р ж авн а  со ц іальн а  д опом ога м алозабезпечен им  с ім "ям 2417.1 2417.1 0 3040.4 3040.4 0 2190.8 3040.4 3040,41 0,0 138,8 849,6
Інш і ви д атки  на со ц іальн ий  зах и ст  населення 313.1 313.1 0.0 263,1 263,1 186.9 262,6 262,6 0 140,5 75,7
Ін ш і програми  со ц іальн ого  зах и сту  д ітей 31.7 31.7 0.0 49,6 49,6 0 31.2 48 48 0 153,8 16.8
С о ц іа льн і програми  і заходи д ер ж авн и х  ор ган ів  у сп равах  молоді 15,6 15,6 0 13,9 13,9 ! 5.4 13,9 . 13.9 0 90,3 -1.5

Х .о ц іа льн і програми  і заходи дер ж авн и х  орган ів з п итань забезпечен ня р івн и х  прав та 
м ож л ивостей  ж ін о к  1 чо л о в ік ів 1.4 1.4 0 1.4 1.4 0 1.4 1,4 1,4 0 100,0 0,0
С о ц іа льн і програми і заходи дер ж авн и х  орган і в у  сп р авах  с ім  і 9,9 9.9 0 17,6 17.6 0 12.7 17,6 17,6 " о 1 138,6 4,9
Іе р и то р іал ьн і центри і в ід д ілен ня со ц іальн о ї допомоги на дому 5844,5 5580,4 264,1 6024,1 5674,6 349,5 4161,2 5859,7 5606.5 253.2 134,7 1445,3
В и п л а ти  гр о ш о во ї ком пен сац ії ф ізи чн и м  особам , як і н ад аю ть  соц іальн і п ослуги  громадянам  
похилого  в іку , ін вал ідам , д ітям - ін вал ід ам . хворим , як і не зд атн і до сам о о б слуго вуван н я  і 
п о тр е б ую ть  сто р о н н ьо ї допомоги 199,4 199.4 0,0 215,5 215.5 0,0 160.4 213,9 213.9 0 133,4 53,5
Ф ін а н с о в а  п ітр и м ка  гр о м ад ськи х  ор ган ізац ій  ін вал ід ів  і ветер ан ів 5.3 5,3 0,0 5,3 5,3 0 3.7 4,9 4,9 0,0 132,4 1,2
Д е р ж авн а  со ц іальн а  допом ога ін вал ідам  з д и ти н ства  та  д іт ям  ін вал ідам 7909.9 7909.9 0 7979,8 7979,8 0 5909.9 7979.8 7979.8 0 135,0 2069,9
Ж итл ово -ко м ун альн е  господарство 54,4 54,4 0 54,3 40,4 40,4 0.0 74,4 13,9
Бл аго устр ій  м іст, сіл , селищ 0 0 0 54.4 54.4 54,3 40,4 40,4 0 74,4 13,9
К у л ьт у р а  і мистецтво 17,0 17,0 0 24,1 24,1 0 18,7 24,1 24,1 0 128,9 5,4
Ф ізи чн а  к ул ьтур а  і спорт 2623,8 2567 56.8 2986,3 2733,5 252^ 1864,0 2893,1] 2658,8 234,3 142,6 794,8
Вид атки  не віднесені до основних груп 0 0 0 69,6 69,6 0 69.6 69,6 69,6 0 100.0 0,0
П роведення ви б ор ів  нарородних д еп утат ів  В ер х о вн о ї Ради А в т о н о м н о ї Р е сп уб л іки  Кр и м , 
м ісц еви х  рад т а  с іл ь ськ и х , селищ н их , м іс ьк и х  гол ів 0 0 0 69.6 69,6 69.6 69.6 0 100,0 0,0
Р А З О М  ВИДАТКІВ 79659J 79266,4 392.9 83580,3 81991 > 0 яб Ь г л * а 8 З Д М 81636,0 707,4 135,5 21398,8

Загальний

віДА|Л
♦

V >
VKPA^J


